
Zápis z Valné hromady Asociace lodní třídy Evropa 

Datum: 27.9.2008 

Místo:Pavlov, loděnice YC Dyje 

VH řídil Saša Pacek 

1. Zpráva o financování – přednesl Saša Pacek 

veškeré finance jsou vedeny na transparentním účtu Raiffeisenbank. Stav účtu je 76026,-Kč 

2. Odstoupení Saši Packa z funkce předsedy ALT E a člena výboru ALT E k 27.9.2008. Saša bude 

spolupracovat s výborem ALTE při předávání agendy a ostatních legislativních úkonech 

(banka, finanční úřad) do 31.12.2008.  

Po dobu do zvolení nového předsedy ALT E výborem ALT E bude vykonávat úkony předsedy 

stávající místopředseda ALTE Zdenek Chlup. 

3. Plénum VH navrhlo a následně zvolilo nového člena výboru – Milana Soukala 

4. Výměna malých certifikátů ALT E probíhá průběžně. Zajišťuje Marek Směšný. 

5. CTL2009 – jedná se o modelu shodném s CTL2008. Jedná se o přesunu závodu na 

Nechranicích na jarní období. CTL2009 koordinuje Jana Šmídová. 

6. Vyhodnocení pohárové soutěže ALTE – přednesla Jana Šmídová 

VH schválila (15:7) změnu pravidel vyhodnocování – budou se vyhodnocovat 4 nejlepší 

závody při odjetí 6 závodů.  

7. Zapůjčení lodí Evropa z ČSJ – přednesl Venca Novotný. 

Byly navrženy možnosti: 

1. Zachovat starý model = 2 lodě pro nejlepší Q (pro hlasovalo 11) 

2. Pro nejlepší juniory v LT Evropa(pro hlasovalo 6) 

3. Pro nejlepší juniory – 1 z  LT E a 1 (pro hlasovalo 15) 

VH schválila změnu pravidel zapůjčování lodí  E ČSJ takto = na 1 rok se bude půjčovat 1 loď 

(lepší) pro nejlepšího juniora ve tř.E a 1 loď pro nejlepšího juniora ve tř.Q 

8. Soustředění ALT E 2008 – přednesla Jana Šmídová 

- uskutečněná soustředění na Rybniku, Liptovské Maře 

- byla dohodnuta účast nečlena CERE na soustředěních CERE – Nové Mlýny, Lipno 

Usnesení Valné hromady ALT E 

VH hromada schvaluje 

1. zprávu o stavu financí ALT E 

2. členství Milana Soukala ve výboru ALT E od 27.9.2008 

3. změnu pravidel vyhodnocování pohárového závodu ALT E– budou se vyhodnocovat 4 

nejlepší závody při odjetí 6 závodů 

4. změnu pravidel zapůjčování lodí  E ČSJ takto = na 1 rok se bude půjčovat 1 loď (lepší) pro 

nejlepšího juniora ve tř.E a 1 loď pro nejlepšího juniora ve tř.Q 

VH bere na vědomí 

1. odstoupení Alexandra Packa z funkce předsedy ALTE k 27.9.2008 

2. přípravu CTL 2009 

VH ukládá 

1. výboru ALT E projednat změnu pravidel zapůjčování ČSJ lodí E 



VH oceňuje 

1. práci Saši Packa pro ALT E 

2. práci Roberta Balcera při tvorbě www ALT E 

3. trenérskou činnost Marka Směšnou a nominuje M.Směšného k vyhodnocení na trenéra 

za r.2008  

Zápis vypracoval Alexandr Pacek 

Zápis ověřil Marek Směšný 


